Санкт-Петербурга, Комитета по государственному контролю, использованию 
и охране памятников истории и культуры.

5. Определить:
5.1. Способ продажи Объекта: продажа государственного имущества 

на аукционе.
5.2. Форму проведения продажи Объекта: электронная.
5.3. Начальную цену продажи Объекта: 1 600 000 (один миллион 

шестьсот тысяч рублей (НДС не облагается).
6. АО «Российский аукционный дом» (далее -  АО «РАД»):
6.1. Осуществить необходимые действия по реализации пунктов 3 и 5 

распоряжения, в том числе действия, связанные с переходом права 
собственности на Объект.

6.2. Обеспечить ознакомление претендентов на участие в торгах